
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

TDS na "Stavba polní cesty VPCR 6 v k.ú. Mířovice" včetně BOZP/2 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

Sídlo: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky Plzeň 

Kontaktní osoba 
Ing. Jakub Kalista, rada Pobočky Plzeň 

e-mail, j.kalista@spucr.cz, tel. + 420 702 126 652 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 326375/2022 / SP8142/2022-504201 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 06. 09. 2022 pod č. j. SPU 326370/2022, rozhodla Ing. Jana 

Horová, vedoucí Pobočky Plzeň, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

VA stavební s.r.o. 

Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 29155703 

 

Odůvodnění výběru: Šlo o přímé zadání. Vzhledem k tomu, že se jednalo o přímou výzvu 

jednomu dodavateli, neprovádělo se klasické hodnocení mezi nabídkami podle nejnižší 

nabídkové ceny, ale hodnotila se nabídková cena vyzvaného uchazeče, zda je nabídková 

cena obvyklá času a místa plnění. 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky byla 88 100,-Kč bez DPH.  

 

 

 

 

 

 



  

2 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

VA stavební s.r.o. 

Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 29155703 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

V této souvislosti Vás současně vyzýváme k předložení níže uvedených dokladů (originály 

nebo ověřená kopie) před podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady: 

 

• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění požadované 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení). 

(výpis z obchodního rejstříku VA stavební s.r.o.) 

 

• doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

živnostenské oprávnění či licenci na TDS:  

- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 

povahy 

- Projektová činnost ve výstavbě 

- Inženýrská činnost ve výstavbě 

- Inženýrská činnost v investiční výstavbě 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

- Výroba, obchod, služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona 

▪ (stačí jedna z výše uvedených živností) 
- živnostenské oprávnění či licenci na BOZP:  
- Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

(výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku VA stavební s.r.o.) 

 

• Na základě novely zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), kdy se mění § 152 odst. 4 zákona u staveb financovaných 
z veřejného rozpočtu musí mít technický dozor stavebníka od 1. ledna 2018 
autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., ČNR o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, požaduje zadavatel předložení autorizace odpovídající předmětu plnění 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše nabídkové ceny 

bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

VA stavební s.r.o. 29155703 88 100,-Kč 1.  



  

3 

 

veřejné zakázky, přičemž posouzení vhodnosti takové autorizace náleží vždy 
zadavateli, kdy by autorizované osoby měly vykonávat jen ty vybrané i odborné 
činnosti v rozsahu oboru, popřípadě specializace, pro které jim byla autorizace 
udělena.na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(osvědčení o autorizaci číslo 35613, Ing. Jiří Ulman, autorizovaný inženýr v oboru 
dopravní stavby) 

 

• Osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti koordinátor bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů Profesní kvalifikační způsobilost prokáže dodavatel předložením prostých 

kopií požadovaných dokladů. Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení 

vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů, které prokazují 

výše uvedenou profesní způsobilost. (osvědčení na BOZP číslo 

VUBP/163/KOO2019, Ing. Petr Bukovský) 

a dále, 

• ověřenou kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho 

činnosti, ve výši celkové ceny díla (bez DPH), tj. 500 000,-Kč bez DPH. 

 

Žádáme Vás tímto o předložení požadovaných údajů a dokladů nejpozději do 5 pracovních 
dnů ode dne přijetí datové zprávy na elektronickou adresu adresáta datové zprávy 
v elektronickém nástroji E-ZAK v souladu s § 4 odst. 1 vyhlášky č. 260/2016 Sb. o 
stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických 
úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody. 

Pro vyloučení všech pochybností komise uvádí, že za doručení prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK je považován okamžik odeslání datové zprávy na 
elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK.   

Podání doručte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel sděluje, že pokud dodavatel podá výše uvedené doklady v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, mají tyto dokumenty v elektronické podobě 
právní účinky jako ověřená kopie dokumentu pouze v případě, že jde o výstup 
autorizované konverze, což se projeví po otevření tohoto připojeného dokumentu. Pokud jde 
o výstup autorizované konverze, bude daný dokument opatřen ověřovací doložkou (§ 22 č. 
300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.). Takové 
dokumenty budou bez dalšího akceptovány jako ekvivalent úředně ověřeného dokumentu 
v listinné podobě. Pokud je dokument v elektronické podobě připojen „obyčejně“ k podání, 
které je doručováno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (nejde tedy o výstup 
autorizované konverze, ale dokument je „obyčejně“ naskenovaný), má stejné účinky jako 
obyčejná neověřená kopie. 

Autorizovaná konverze (upravena v § 22 č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů) v zásadě znamená, že dokument v listinné podobě je 
převeden do dokumentu v podobě elektronické (listina je naskenována), a to subjektem 
oprávněným provádět konverzi. Součástí konverze je ověření shody obsahu těchto 
dokumentů, o čemž svědčí na dokumentu připojená ověřovací doložka subjektu, který 
konverzi provedl. Subjekty oprávněné provádět autorizovanou konverzi upravuje § 23 č. 



  

4 

 

300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. (konverze se 
provádí např. na kontaktních místech Czech POINTu).  

Na předkládané doklady podle § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona se vztahují obecná 
pravidla vymezené v § 45 zákona, lze tedy především předkládat prosté kopie dokladů. 
Nadále platí, že odpovědnost za pravdivost informací uvedených v kopii dokladů nese 
dodavatel. 
 

 

V Plzni dne 06. 09. 2022 

 

 

 

 

 

………………………………………. 
Ing. Jana Horová 
vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad 
 

 

Přílohy: Rozhodnutí o výběru dodavatele 

 

http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/62

		2022-09-06T12:28:45+0000
	Ing. Jana Horová




